SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N° 901/2015-Reitoria/IFRN Natal (RN), 24 de junho de 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°23057.021682.2015-29, de 19 de junho de 2015,

RESOLVE:

DISPENSAR, com efeitos a partir de Iode junho de 2015, a servidora abaixo relacionada,
pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, da respectiva Função de Apoio à Gestão,
integrante da Estrutura Administrativa do Campus de Educação a Distância, para a qual foi designada
através da Portaria n" 189/2015-Reitoria/IFRN, de 12 de fevereiro de 2015.

MATRÍCULA
SIAPE

SERVIDOR FUNÇÃO DE APOIO A GESTÃO

1279036

NOME

Ilane Ferreira Cavalcante

DENOMINAÇÃO

Coordenador de Curso de

Licenciatura em Letras Espanhol

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

JOSÉ DE RIBA^R SILVA OLIVEIRA
Reitor em Exercício

VINCULAÇÃO

Diretoria Acadêmica

REDE FEDERAL

:.IONAL

. LÓGICA